
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XX СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 427/20-2019 

від 01 серпня 2019 року                                                                  м. Заставна                                                         

                                          

Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації  

із землеустрою  щодо  поділу    

земельної  ділянки  комунальної 

власності (кадастровий номер 

7321510100:02:011:0175)  

 

 Керуючись  ст. ст.25, 56 Закону України  «Про землеустрій», ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних відносин та  

охорони  навколишнього  природного середовища, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати  дозвіл Заставнівській міській раді на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності площею 5,7302 га (кадастровий номер 

7321510100:02:011:0175), яка знаходиться за межами м. Заставна, на шість 

земельних ділянок із орієнтовними площами 0,95 га без зміни цільового 

призначення. 

2.  Фінансування  робіт  з  виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки передбачити  за  рахунок коштів  

інших джерел.  

3. Розроблену технічну документацію подати на розгляд та 

затвердження чергової сесії. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань  регулювання земельних відносин та  охорони  

навколишнього  природного середовища.                             

     

 


